n. id dudum in idolo suo Mariano Firmiano non per:
 hoc ipso quidem se maluit, quam proprio suo vocari nomine
 opusculi laudati Auctor. Nihilominus vero idololatricam
 hac quaternitas e Justiniano refutari potest. ^{Ludovicus}
 magis quippe Imperator Codicis lib. 1. tit. 1. sic loquitur
 Credentes in Patrem et Filium et spiritum ^{sanctum} suam
 tiam in tribus hypostasibus seu subsistentibus personis ad
 unam ^{deitatem}, unam potestatem, Trinitatem consubstantialem.
 talem. Non, non admittit Trinitas ullam quaterni-
 tatem, potestatem, et id ipsum quoque ex Arithmetica demon-
 strari. Tantum vero abest, ut ex Arithmetica, vel
 ulla ratione nostra decempeda, magnum illud Trinitatis
 mysterium metiri velim: ut potius id credam, atque
 dei obsequio venerem. ^{Quicquid} sit: jubare interim
 meridiano clarior e dictis patet, nihil excellentius, nihil
 praestantius unquam in terrarum orbem ^{Nativitate}
 huius extitisse. Imo ex his, quae dixi, luculentissimi
 EXCELLENTISSIMAM EXCELLENTIARUM
 OMNIUM NATIVITATIS CHRISTI SALVATORIS
 NOSTRI ESSE EXCELLENTIAM. ^{Predicemus}
 itaque, rosi, et laudibus omnibus, in hoc calce orationis
 id celebrem: quod nostra ^{salvo} tantopere deo
 cura cordis fuerit, ut unigenitum suum Filium, in
 nitudine temporis, hac ipsa in se et per se quidem
 lentissima, quoad externam vero speciem abjectissima
 nativitate nasci voluerit. ^{Sit} ipsi, ob tantum
 beneficium, quod ne angelicis quidem linguis
 celebrari potest, laus, sit gloria, sitque honor
 in saecula, Amen.

Conclusio.

Carthuanus
 Gissa - Hessus

In
 R
 cui sil. i
 menta non du
 non totus ho
 carlystima
 CHRIS
 femer, Ies
 Ofunest
 Dei filiu
 ac tun
 abulos ejet
 pis o
 obrutu
 IESU
 terri
 me must
 carbitate ob